[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.2012

         № 944
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Пожарная безопасность учреждений социальной сферы МО «Ахтубинский район» на 2011-2014 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 18.01.2011 № 16
В соответствии с постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 09.04.2010 № 517 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке  долгосрочных целевых программ муниципального образования «Ахтубинский район», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях обеспечения пожарной безопасности учреждений социальной сферы, администрация МО «Ахтубинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу  «Пожарная безопасность учреждений социальной сферы МО «Ахтубинский район» на 2011-2014 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 18.01.2011 № 16 в разделе 5 «Мероприятия по выполнению программы»:

1.1. Пункт «Установка и ремонт пожарных гидрантов» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Мероприя-тия
	Ответствен-ный
	Источники финансирования (тыс. руб.)
	Сроки испол-нения

	2011
	2012
	2013
	2014
	всего

	Установка и ремонт пожарных гидрантов
	Управление образованием
	1111.4
	927.6
	1121.4
	1121.4
	4281.8

1.2. Пункт «Договора на обслуживание автоматической пожарной сигнализации» дополнить подпунктом  следующего содержания:

	№ п/п
	Мероприятия
	Ответствен-ный
	Источники финансирования (тыс. руб.)
	Сроки исполне-ния

	2011
	2012
	2013
	2014
	всего

	Договора на обслуживание автоматической пожарной сигнализации
	Управление образованием
	-
	193.8
	-
	-
	193.8

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания администрации МО «Ахтубинский район» (Проскуряков Е.П.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Социальная сфера» подраздел «Образование».

3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Социальная сфера» подраздел «Образование».

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев